segunda-feira, 19 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Comunicação Ratificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022

P.A.: Nº 0134/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PEDRO DA SILVA

LIMA RODRIGUES – CNPJ: 46.440.421/0001-34 – OBJETO: Contratação de empresas para

a aquisição de módulo escolar, devidamente padronizado com logomarca do Município de Uauá-

Ba e da Secretaria Municipal de Educação a serem distribuídos para alunos matriculados na

Educação de Jovens Adultos (EJA) das Escolas da Rede Municipal de Ensino deste Município. –

VALOR GLOBAL:  69.940,00 (Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Quarenta Reais) -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 –

ATIVIDADES: 2.032 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE

RECURSOS: 01/15/19 VIGÊNCIA: 12/09/2022 a 12/09/2023 – DATA DA ASSINATURA:

12/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4DE125CCC1C0D64573E20448790AB8D

		2022-09-19T15:37:00-0300